



Kielce 06.03.2026 r.

EZ/39/2026/WS

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) na „**Sukcesywne dostawy miejscowego kleju tkankowego oraz środków hemostatycznych z aplikatorami laparoskopowymi dla potrzeb Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

Pytanie 1 do wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dokonuje zamówień towaru w oparciu o miarę oraz jednostkę chorobową hospitalizowanych pacjentów.

Pytanie 2, pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści klej w tubce?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Wykonawca nie przedłożył wystarczającej ilości danych co do oferowanego produktu w tubce np. czy klej w tubce będzie posiadał aplikator ponadto czy spełnia inne normy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia tj. czas roboczy preparatu, który jest kwestią znaczącą w tym przypadku.

Pytanie 3, pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 tubek kleju z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4, pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści klej o pojemności 0,5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Firma nie przedłożyła wystarczającej ilości danych co do oferowanego produktu. Nie określiła czy pozostałe parametry są zgodne z wymogami zawartymi z SWZ.

Pytanie 5, pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści klej o pojemności 1,0 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Firma nie przedłożyła wystarczającej ilości danych co do oferowanego produktu. Nie określiła czy pozostałe parametry są zgodne z wymogami zawartymi z SWZ.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

ul. Grunwaldzka 45

25-736 Kielce

tel. 41/36-71-301

fax. 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w/lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji”, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail wioleta.strozyk@wszkielce.pl

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioleta Stróżyk
INSPEKTOR

2026-03-06
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Marcin Martyniak

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

06-03-2026

Patrycja Aleksandrowicz
Pracownik Prawny
400

06.03.2026

06-03-2026
Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych

tel. 41/30-33-517

e-mail: wioleta.strozyk@wszkielce.pl